ATtr-42-£jca_o Poder ̂ xecutivo Municipal autorizado a fazer concessão de

direito real de uso à empresa METALÚRGICA SCRITORI & SCRITORI LTDA, inscrita

CNPJ sob 0 n° 05.674.375/0001-50, com sede na Rua Adivo Crema n° 559 sala 02

Serafina Corrêa/RS de uma área urbanizada com 2.291,00 m^ (dois mil duzentos e noventa

e um metros quadrados) - Lote n° 02, Quadra “A”, fração do imóvel matriculado sob n° 4.898

do Registro de Imóveis de Serafina Corrêa, com as seguintes medidas e confrontações:

Lote n° 02 - Quadra “A”

Lote urbano n°.02 (dois), do Desmembramento Berçário Industrial II

a área de 2.291,00m^ (dois mil, duzentos e noventa e um metros quadrados),

sem benfeitorias, situado nesta cidade de Serafina Corrêa

Cooperlate, lado ímpar da numeração, distante 112,00m da

Rua das Indústrias, no quarteirão incompleto formado pelas Rua das

Indústrias, Cooperlate e terras urbanas, confrontando-se:

[...]

III - A partir da instalação da beneficiária no lote cedido, assumir a

responsabilidade de:

a) no 1° ano de atividades, obter faturamento superior a R$ 300.000,00

(trezentos mil reais), anuais, e empregar, no mínimo, 05 (cinco) funcionários;

b) no 2° ano de atividades, obter faturamento superior a R$ 350.000,00

(trezentos e cinquenta mil reais), anuais, e empregar, no mínimo, 06 (seis) funcionários;

c) no 3° ano de atividades, obter faturamento superior a R$ 400.000,00

(quatrocentos mil reais),anuais, e empregar, no mínimo, 07 (sete) funcionários;

d) nos demais períodos da concessão de direito real de uso, a empresa terá